270  
Hortensio Loheneat per eadem Enos Terrum Malawshi et  
Stanislaus Hecanowski Hecynnes sine ipsi successores Morte  
Enos Alexandro Mirieli Papiano suo sine ipsi successores  
et non statuerunt eorundem filios et filiarum suarum pro tem-  
pore et loco super scriptis ad exequias propria omnia ad solvenda  
succumbendo. In quibus quidem Vadis vel Vadis modo scriptis  
ad solvenda succumbendi sine aliqua principali eis non completa  
completa prout exatib Memorat Hecynnes Enos Petrus Lacer  
et Stanislaus filius Malawshi et Stanislaus Hecanowski Hec.  
gnoscens sine ipsorum successores ad Infirmitatem Memorat  
Enos Alexandri Mirieli Papiano sui vel illius successorum  
ad Officiis et Curiam Capitale Lemphing sua Regia  
supra scripto quo ad videndum spectat mediantem tempore in prope prout  
terminat tanquam peremptoria sine impare videre Vadis  
vel Vadis prout esse Enos et sine satisfecit et omnia iudi-  
catoria debent et tenentur de actibus successores ad eadem  
omnia insertis et obligat prout illud terminat prout  
peremptoria valent omnes ex parte consequentes prout eodem  
terminat semper peremptoria dea infirmitate prout Majori Minor.  
veniens Lucisram legatione intra vel extra Regnum Sencho Me-  
lian ad Munerera ad fueritum vel alio quibusvis dilationis  
et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem prout  
illa prout Officiis et Curiam Lemphing terminat dilatione  
sine non recipiendo Nullatenus Motus Appellat et eorum sen-  
tiones faciendo ad propria omnia prout simplicibus vel simpli-  
cantibus evasionibus suspensionibus factis sine prout  
Terre pro bello Concessionem et alio quibusvis iuris remediis  
et defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis eadem

Ill